PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.09.2019                                        742
_______________________ № ____________                                                              г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Алтайского края
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы  администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 27.09.2019,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  администрации города от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска Алтайского края  с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:

 1.1.Бабич Людмилу Михайловну, инженера-экономиста планово-производственного отдела Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное дорожно-строительное управление» «филиал «Заринский», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие автомобильных дорог Алтайского края и в связи с профессиональным праздником – Днём работников дорожного хозяйства.

1.2.Беккера Виктора Викторовича, начальника смены общества с ограниченной ответственностью частного охранного предприятия «Алтконс-охрана», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в охранную деятельность и в связи с 40-летием со дня образования города Заринска Алтайского края.

            1.3.Белоусову Майю Илларионовну, дорожную рабочую участка по ремонту и содержанию автомобильных дорог Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное дорожно-строительное управление» «филиал «Заринский», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие автомобильных дорог Алтайского края и в связи с профессиональным праздником – Днём работников дорожного хозяйства.

1.4.Зеленкову Зинаиду Анатольевну, пенсионера, члена первичной организации ветеранов работников Образования, за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие ветеранского движения в городе и в связи с празднованием Дня  пожилых  людей.

1.5.Макова Александра Борисовича, водителя автомобиля службы главного механика Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное дорожно-строительное управление» «филиал «Заринский», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие автомобильных дорог Алтайского края и в связи с профессиональным праздником – Днём работников дорожного хозяйства.

1.6.Московскую Наталью Ивановну, стоматолога-терапевта общества с ограниченной ответственностью Стоматологическая клиника «НА СТРОИТЕЛЕЙ», за многолетний добросовестный труд в здравоохранении города, высокий профессионализм и в связи с 40-летием со дня образования города Заринска Алтайского края.

1.7.Полякову Татьяну Геннадьевну, управляющего группой объектов питания общества с ограниченной ответственностью «ОМС-Новокузнецк», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с 40-летием со дня образования города Заринска Алтайского края.

Временно исполняющий полномочия
главы  города                                                                                                   С.И. Иванов